
令和７年４月 10 日 

学校運営協議会委員 様 

浜松市立可美中学校 
校長 小畑 多佳子 

 

令和７年度 第１回学校運営協議会の御案内 

 

陽春の候、皆様方にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 
日頃は、可美中学校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、心からお礼申し上げ

ます。 

さて、令和７年度第１回学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。御多用中とは存

じますが、ぜひ御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時     令和７年５月８日（木） 午後１時 30 分から午後３時 30 分  

              
２ 場 所     可美中学校 ３階 ＣＳルーム  
 

３  内 容   (1) 令和７年度の学校経営方針の説明と承認について  

       (2) 令和７年度の支援策・熟議について 

(3) その他 

 

４ その他  (1) 御都合の悪い方は、お手数ですが担当まで、連絡をお願いします。 

       (2) 開会前に新役員の方については身分証明書用の顔写真を撮影させてい

ただきます。 

 

 

 

 
可美中学校 

学校運営協議会担当   杉浦 且典 

電話  ４４７－０１２７ 

FAX     ４４７－８４９６ 


